[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO PROFESSOR MARCO AURÉLIO

                                          REQUERIMENTO Nº        /2017

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência seja parabenizado o SINDIMÓVEIS-MA (Sindicato dos Corretores de Imóveis do Estado do Maranhão) que completa 30 anos no próximo dia 19 de junho.
Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manoel Bequimão” em

[bookmark: _GoBack]14 de junho de 2017

Prof. Marco Aurélio da Silva Azevedo
Deputado Estadual-PCdoB

image1.png